



Сумма без скидки: 34 855,00р.  
Индивидуальная скидка (%): 6  
Сумма скидки: 2 091,30р.  
Итого: 32 763,70р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Штробление стены под электропроводку 2x2 (монолит, бетон)	пог. м	6	210	1260
Проходное отверстие в стене (монолит, бетон) до 40 мм	пог. м	1,2	600	720
Монтаж лотка металлического шириной до 250мм	пог. м	2	140	280
Монтаж крышки лотка	шт	2	15	30
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПНД-гофре, трубе (открытым)	пог. м	8	65	520
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПНД-гофре, трубе (грунт)	пог. м	50	45	2250
Монтаж кабеля КВВГЭнг(А)-LS 14*1,5 мм в ПНД-гофре, трубе (открытым)	пог. м	8	90	720
Монтаж кабеля КВВГЭнг(А)-LS 14*1,5 мм в ПНД-гофре, трубе (грунт)	пог. м	50	70	3500
Монтаж кабеля (SATA, UTP, FTP) в ПНД-гофре, трубе (открытым)	пог. м	8	45	360
Монтаж кабеля (SATA, UTP, FTP) в ПНД-гофре, трубе (грунт)	пог. м	100	35	3500
Монтаж кабеля сечением: 10-16 мм в ПНД-гофре, трубе (открытым)	пог. м	8	120	960
Монтаж кабеля сечением: 10-16 мм в ПНД-гофре, трубе (грунт)	пог. м	50	80	4000
Копка траншей под электрический кабель	куб	10,5	480	5040
Засыпка траншей грунтом	куб	10,5	250	2625
Монтаж навесного щита до 48 модулей	шт	1	800	800
Монтаж навесного щита до 24 модулей	шт	1	500	500
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	3	130	390
Установка Трёхполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	3	200	600
Монтаж комплекта заземления на глубину 6 метров	шт	1	6800	6800

**ИТОГО ПО СМЕТЕ:** Тридцать две тысячи семьсот шестьдесят три рубля 70 копеек.

"Подрядчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

"Заказчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)